
 

BAZAR KOJENECKÉHO A DĚTSKÉHO OBLEČENÍ, 
VČETNĚ POTŘEB PRO DĚTI A TĚHOTENSKÉHO 

OBLEČENÍ 
 
 

NEPŘIJÍMÁME KOČÁRKY, KOJENECKÉ A DĚTSKÉ HRAČKY 

 

Pravidla pro domácí zapisování na bazar MC KAROlínka Trutnov  

 Maximální počet kusů, které je možno zapsat na jednu osobu je 40 

 Pro zápisy do archů platí poplatek 3,- Kč za 1 evidovaný kus  

 Zapsaný arch je přitom nutno vrátit do 3 pracovních dnů (datum zapsán 

na archu) 

 Při pozdějším vrácení archu se účtuje 5,- Kč za každý evidovaný kus 

 Arch musí být vrácen do MC nejpozději ve čtvrtek v týdnu před 

zahájením bazaru 

 Pokud bude arch vrácen později, bude účtována navíc jednorázová 

sankce 100,- Kč. 

 Za správnost zápisu (na archu podrobný popis a cena požadovaná 

zapisovatelem, na lístku stejný podrobný popis a cena navýšená o 10 %) 

odpovídá zapisovatel. Nesprávně zapsané kusy nebudou zařazeny do 

prodeje. 

 Archy je možné zapisovateli předat i v elektronické podobě emailem. 

V MC si vyzvednete blok s čísly. Pro elektronické zapisování platí stejná 

pravidla.  

 Kontaktní email: hana.cinkova@materska-centra.cz 

 Nevyzvednuté věci budou věnovány na charitu. 

mailto:hana.cinkova@materska-centra.cz

